
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SMM/45055/2018/NěmL 
Spis/ 108/2018 
1/0
Ing. Lenka Němečková, DiS. 
572525383
lenka.nemeckova@mesto-uh.cz
08.06.2018

mauhitcilSpOOhS

ZAMONT cz s.r.o.

Mlýnská 253
687 24 Uherský Ostroh
IČ 26284570

Objednávka číslo: 621/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Odstranění stávajícího kontejnerové stání a vydláždění nové plochy na ulici Ppik. Vladimíra Štěrby dle 
přiložené cenové nabídky.

Předpokládaný termín: 13.7.2018

Předpokládaná cena 103 000,00 vč. DPH 
Předpokládaná cena 84 300,00 bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým 
sdělením na e-mallovou adresu iana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost 
Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisuje povinností města Uherské 
Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném 
informačním systému.

8 pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedouc! odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek 
tajemník MěÚ

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5

1/2

muuhkd18j000h9

mailto:lenka.nemeckova@mesto-uh.cz
mailto:iana.chrastkova@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Fakturace v přenesení daňové povinnosti
V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43, bude 
faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat 
objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s 
účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

2/2

http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


CENOVÁ NABIDKA
č.nabídky: 201825

akce: Kontejnerové stání Uh.Hradiště,Hliník - dlažby 
datum zpracování: 6.6.2018

Na základě předaných podkladů Vám předkládáme cenovou nabídku na provedeni prací.

.pol. Položka MJ Množství Cena/MJ Celkem

1 Rozebrání stáni kpl 1 14000 14000

2 Odvoz materiálu,suti (demontáž) kpl 1 5200 5200

3 Uložení sutí na skládku (demontáž) t 20 400 8000

4 Rozebrání obrub m 5 60 300

5 Odkopání zeminy m3 8,4 670 5628

6 Vodorovné přemístění výkopu m3 8,4 290 2436

7 Podklad kamenivo 0-63 m2 30 260 7800

8 Pokládka obrubník silniční m 5 280 1400

9 Obrubník silniční 25x25x1000 m 1 130 130

10 Šikmina L,P ks 2 375 750

11 Obrubník snížený m 2 115 230

12 Pokládka obrubník zahradní m 13 150 1950

13 Obrubník zahradní (mat.) m 15 120 1800

14 Pokládka dlažby m2 25 280 7000

15 Dlažba HOLAND Klasik 20x10x6 m2 27 195 5265



16 Terénní úpravy m2 30 95 2850

17 Přesun hmot t 22 285 6270

18 Uíožení suti,vybouraných hmot t 18 400 7200

19 Geodetické práce kpl 1 6000 6000

Cena celkem bez DPH 84 209 Kč

DPH 21 % 17 683,89 Kč

Celkem s DPH 892,89
Kč

Poznámka:
Uvedená cena je pevná a maximální.
Nabídka je zpracována s materiály, které splňuji příslušné normy ČSN a EN, hygienické předpisy a 
legislativu požadovanou v ČR.
Vzhledem k provázanosti jednotlivých část! je cena platná jako celek, v případě požadavku na 
dodávku jen některé části bude nutno cenu a kompletnost prověřit.
Platnost předložené nabídky:3 měsíce
Cenová nabídka zahrnuje pouze položky a části vyplývající z výše uvedených oceňovaných částí a 
jejich zadávací dokumentace. Nezahrnuje položky a části uvedené v jiných částech nebo souborech 
dokumentace, které nejsou výše nabízený.
Poskytujeme záruční lhůtu na provedené práce v délce 60 měsíců. Montážní materiál 24 měsíců. 
Fakturace bude upřesněna ve smlouvě, provádíme fakturaci až na základě skutečně provedených 
prací měsíčně, a po zkontrolování a odsouhlasení stavebním dozorem.


